Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Львів, за адресою Виконавця. 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями.  

ідентифікатор процедури закупівлі:   ID: UA-2023-01-23-014904-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 170 000,00 грн (з ПДВ)  ( 

Сто сімдесят тисяч ) грн. 00 коп. з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована виходячи із 

аналізу середньоринкових цін на проживання та із службової записки завідувача режисерської частини. 

Джерело фінансування: власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.